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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 16/2024 
27.08.2024 година  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2024 – 30.06.2024 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2024 – 30.06.2024, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/1 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7  од Законот за локалната самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ “ бр. 5/02), и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино  

(,, Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 година го донесе 

следниот 

              

            

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Неготино за периодот 01.01.2024- 30.06.2024 година 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го  усвои  Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2024- 31.06.2024 година. 

   Член 2 

  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

 

Бр.08-685/4                                                         Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година      Претседавач, 

             Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма  за изменување  и дополнување на Програмата за 

комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 

Неготино за 2024  година 

 
 
 
 
Се  објавува  Програма  за изменување  и дополнување на Програмата за 

комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 
Неготино за 2024  година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата 
одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 699/2 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 95 став 1  од Законот за градежно земјиште Закон за градежно 

земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 

31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република  Северна Македонија” бр. 275/19), 

Закон за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 124/10......64/18,168/18 и Службен 

весник на РСМ бр.244/19,18/20,279/20 и 227/22), член 14 став 4 од Законот за јавните 

патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/2008; 52/2009; 114/2009...... 

71/2016 и 163/2016 и Сл.весник на РСМ бр.1745/21),член 12 од Законот за комуналните 

дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012, 163/2013...... 31/2016 . 

64/2018 и Службен весник на РСМ бр.302/20).,  член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 79 став 1 точка 26 од 

Статутот на општина Неготино (Сл. Гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

година ја донесе следната: 

П Р О Г Р А М А 
За изменување и дополнување  на Програмата за комунални дејности и уредување 

на градежно земјиште на просторот на општина Неготино 
за 2024 година 

 

Член 1 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот 

на општина Неготино за 2024 година  се вршат следните измени: 

Во потпрограмата ФА за Уредување на Градежно земјиште (капитални трошоци) износот 

од 2.000.000,00 денaри се заменува со износ од 3.000.000,00 денари. 

Во потпрограмата ФД0 за Уредување на простор во руралните подрачја (капитални 

трошоци) , износот од 4.000.000,00 денари се заменува со износот 8.000.000,00 денари. 

Во потпрограмата ФД0 се додава редење на бехатон коцки – продолжување на улиците 

во село Војшанци, редење на бехатон коцки во село Црвени Брегови – продолжување на 

патот до школото, редење бехатон коцки – уредување на парк во село Криволак. 

Во точка 2  Средства за остварување на програмата во точка 2.1 Средствата за 

финансирање на работите од оваа програма кои беа планирани во износ од 

76.610.606,00 се заменува со износот од 91.415.606,00 денари. 

Во делот на приходи од Средства од продажба на градежно земјиште износот од 

25.000.000,00 денари се заменува со износот 39.805.000,00 денари. 

Во потпрограмата Ф20 за Изработка на проектна документација,износот од 1.500.000,00 

денари се заменува со износот 3.000.000,00 денари. 

Во потпрограмата Ф20 се додава Изработка на проектна документација за асфалтирање 

на ул.,,Васка Калајџиска”, изработка на проектна документација за реконструкција, 

водовод, атмосферска и канализација од семафорите до кружниот тек, изработка на 

основен проект за изградба на парк во Гоцевата шума, основен проект за реконструкција 
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на ул.Маршал Тито и ул.Партизанска, основен проект за реконструкција на ул.Христо 

Ботев, основен проект за реконструкција на ул.Фемо Кулаков, основен проект за редење 

на бехатон коцки во село Црвени Брегови, основен проект за редење на бехатон коцки и 

асфалтирање на улица во село Војшанци,основен проект со ревизија за уредување на 

речно корито КП бр.11823/1 од улица Ацо Аџи Илов до улица Калдрма, основен проект за 

реконструкција на крак од улица Манчо Малиминов со сите фази, основен проект за 

изградба на парк 8 ноември, основен проект за реконструкција на тротоари од градски 

плоштад до Либерта и до основно училиште Страшо Пинџур – црквата, основен проект за 

стара гимназија,основен проект  за реконструкција на јавна површина на улица 

Партизанска. 

Во потпрограмата Ј0 износот од 1.300.000,00 денари се заменува со износот од 

1.600.000,00 денари 

Во потпрограмата Ј1 износот од 6.210.606,00 денари се заменува со износот од 

5.380.606,00 денари 

Во потпрограмата Ј2 износот од 300.000,00 денари се заменува со износот од 300.000,00 

денари 

Во потпрограмата Ј4 износот од 2.000.000,00 денари се заменува со износот од 

2.000.000,00 денари 

Во потпрограмата Ј6 износот од 4.000.000,00 денари се заменува со износот од 

4.000.000,00 денари 

Во потпрограмата Ј7 износот од 2.000.000,00 денари се заменува со износот од 

2.600.000,00 денари 

Во потпрограмата Ј8 износот од 1.000.000,00 денари се заменува со износот од 

2.360.000,00 денари 

Во потпрограмата Ј9 износот од 3.000.000,00 денари се заменува со износот од 

4.000.000,00 денари 

Во потпрограмата ЈД0 – Изградба и реконструкција на локални патиштаи плаќање 

тековни активности износот од 14.000.000,00 денари се заменува со износот од 

18.075.000,оо денари 

Во потпрограмата ЈД0 се додава редење на бехатон коцки во село Војшанци, редење на 

бехатон коцки во село Црвени Брегови,асфалтирање на улица Васка Калајџиска, 

асфалтирање на улица Питу Гули, реконструкција на улица Баба Ана Ташева, изградба 

на кружен тек на влезот од Кавадарци, рехабилитација на улици во градот и други 

реконструкции и изградби на улици, реконструкција на улица Христо Ботев, 

реконструкција на јавна површина на улица Партизанска, поплочување на јавна 

површина и тротоар во СОУ Кирил и Методиј – Неготино. 

Во потпрограмата ЈГ0 – Изградба на системи за водоснабдување  износот од 

4.000.000,00 се заменува со износот од 4.000.000,00 денари 
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Во потпрограмата ЈГ0 се додава реконструкција на водоводна мрежа на крак од улица 

Манчо Малиминов. 

Во потпрограмата ЈИ0 – Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни 

води и плаќање тековни активностиизносот од 3.000.000,00денари се заменува со 

износот од 3.000.000,00 денари 

Во потпрограмата ЈИ0 се додава изградба на атмосферска и фекална  на крак од улица 

Манчо Малиминов, атмосферска и фекална од градски плоштад до нов кружен тек. 

Во потпрограмата ЈЛ0 износот од 500.000,00 денари се заменува со износот од 

300.000,00 денари 

Во потпрограмата ЈМ0 износот од 0 денари се заменува со износот од 0 денари 

Во потпрограма ЈН0 урбана опрема (капитални проекти)износот од 22.400.000,00 денари 

се заменува со износот од 24.400.000,00 денари 

Во потпрограмата ЈН0 се додава уредување на речно корито  КП бр.11823/1 од улица 

Ацо Аџи Илов до улица Калдрма, уредување на стара чаршија и уредување на Гоцева 

шума. 

 

Член 2 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот 

на општина Неготино за 2024 година  се вршат следните измени: 

Во точка 4.5.3 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за плаќање 

на надоместок за трета зона за стопански субјекти во индустриската зона во Неготино 

износот од 8.615,00 ден/м2   се заменува со износот од 10.984,20 ден/м2    

 Во точка 4.5.4 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за 

плаќање на надоместок за четврта зона за стопански субјекти износот од 8.615,00 ден/м2   

се заменува со износот од 10.984,20 ден/м2    

Во точка 4.5.5 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за плаќање 

на надоместок за петта зона за стопански субјекти(Г) износот од 8.615,00 ден/м2   се 

заменува со износот од 10.984,20ден/м2    

Во точка 4.5.6 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за плаќање 

на надоместок за шеста зона за стопански субјекти(Г) износот од 8.615,00 денари се 

заменува со износот од 10.984,20 ден/ м2    

 Во точка 4.5.7 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за 

плаќање на надоместок за седма зона за стопански субјекти износот од 8.615,00 ден/м2   

се заменува со износот од 10.984,20ден/м2    
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Во точка 4.5.8 во потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за плаќање 

на надоместок за осма зона за стопански субјекти(Г) износот од 8.615,00 ден/м2   се 

заменува со износот од 10.984,20ден/м2    

Во точка 4.5.10 во алинеа 11 износот од потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО 

ЗЕМЈИШТЕ за плаќање на надоместок износот од 8.615,00 ден/м2   се заменува со 

износот од 10.984,20ден/м2   ,висината на трошоците за уредување на градежното 

земјиште не може да биде повисика од 30% од висината на просечната нето плата во 

Република Северна Македонија за последната година, помножена со коефициентот 

утврден од 0,01 и тоа 

36.614,00ден х 30% = 10.984,20 денари х 0.01 = 109.84 денари по м2  

- Во точка 4.5.10 во алинеа 12 износот од потпрограмата  УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ за плаќање на надоместок износот од 8.615,00 ден/м2   се 

заменува со износот од 10.984,20ден/м2    

За објекти за  производство на електрична енергија од сончева енергија (фотонапонски 

панели) , висината на трошоците за уредување на градежното земјиште не може да биде 

повисоко од 20% од висината на просечната нето плата во Република Северна 

Македонија за последната година, помножена со коефициент  0,01 и тоа 

31.859,00 ден х 20% =6.3718.80 денари х 0.01 = 63,72 денари по м2 за 50% од 

површината на градежната парцеласе брише, а се додава 

36.614,00ден х 20% = 7.322.80 денари х 0.01 = 73,22 денари по м2  за 50% од површината 

на градежната парцела    

 

Член 3 

Оваа измена на  Програмата за комунални дејности и уредување на градежното земјиште 

на просторот на општина Неготино влегува во сила со денот на донесувањето од страна 

Советот на општина Неготино , а ќе се објави во Службен гласник на општина Неготино. 

 

Бр.08-685/5                                                        Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино 

(„Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

Локален економски развој на општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

Локален економски развој на општина Неготино за 2024 година, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 699/3 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр.5/02) и член 79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино 
(„Службен гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), 
Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 година ја донесе 
следната 

 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за 

Локален економски развој на Општина Неготино за 2024 година 
 

Член 1 

Во Програмата за локален економски развој за 2024 година се вршат следните измени: 

 

Во Под-програма Г10 - Поддршка на локaлниот економски развој за 2024 

износот од  3.992.000,00 денари се заменува со 4.042.000,00 денари .  

Се додава подставка 426210 и износот изнесува 50.000,00 ден. 
 
Конто 742114  се зголемува за 1.240.000,00 денари и изнесува 12.240.000,00 денари. 

          Во Под-програма Г20-Поттикнување и развој на туризмот 2024 износот од 

1.350.000,00 денари се заменува со 1.280.000,00 денари. 

Во подставка 425920 - износот 150.000,00 денари се зголемува за 80.000,00 и 

изнесува 230.000,00 денари.  

 

Во подставка 425990 - износот 1.050.000,00 денари се намалува за 200.000,00 и 

изнесува 850.000,00 денари. 

 

Во подставка 426990 - износот 30.000,00 денари се зголемува за 50.000,00 и 

изнесува 80.000,00 денари. 

 

Конто742114  се зголемува за 308.000,00 денари и изнесува 4.508.000,00 денари. 

 

 

Под-програма ГА0-Изградба на комерцијални и друг вид на објекти 2024  

Во подставка 464990 – износот  5.787.000,00  денари се намалува за 956.873,00 и 

изнесува 4.830.127,00 денари. 
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Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино  “. 

 

Бр.08-685/6                                                        Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Програма  за изменување и дополнување на Програмата за 

енергетска ефикасност  во 2024 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Програма  за изменување и дополнување на Програмата за 

енергетска ефикасност  во 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 699/4 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.08.2024                                                               Службен гласник 16-2024 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М,, бр.5/02 и член 79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино 

(„Службен гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 и 3/22 ), 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден   27 .08. 2024 година ја 

донесе следната 

 

   ПРОГРАМА 

За изменување и дополнување на Програмата за енергетска 
ефикасност на општина Неготино за 2024 година 

  

 

ВОВЕД 

 

Програмата за енергетска ефикасност претставува дефиниран збир на активности 

и проекти кои се планира да се реализираат во текот на 2024 година и кои по 

потреба ќе продолжат со реализација во 2025 година и кон кои во главно ќе бидат 

насочени активностите на Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на 

Вардарскиот плански регион со седиште  во Oпштина Неготино. Реализацијата на 

оваа Програма ќе обезбеди континуирано спроведување на активностите 

предвидени со неа во општината и Вардарскиот плански регион, кои  треба да го 

подобрат нивото на енергетската ефикасност во  општина Неготино и во  

општините од ВПР. 

Програмата за енергетска ефикасност за 2024 година главно е ориентирана  кон  

реализирање на активностите од енергетска ефикасност во Општина Неготино, како 

и кон ефикасно искористување на  енергијата како ресурс. Финансиските извори за 

реализирање на активностите предвидени во програмата ќе бидат од различен 

карактер, од Буџет на општина Неготино, донации од домашни и странски донатори 

и други расположиви извори. 

Програмата со активностите и проектите на општина Неготино, во областите на 

енергетската  ефикасност за 2024 година ќе биде сообразена  и во тесна корелација 

со Програмата за енергетска ефикасност  на Општина Неготино за период 2022-2024 

година и Акциониот план за ЕЕ за 2024 год.  на Општина Неготино. 
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Посебно внимание ќе се посвети на одржувањето на уличното осветлување во Општина 

Неготино во состојба во која се доведе во 2023 година, функционално и ефикасно со 

тенденција на намалување на потрошувачката на електрична енергија.  

Во текот на 2023 година, покрај редовното одржување, се изврши дозамена на 

заостанати класични светилки кај канделабрите во градот.  Сето тоа е направено со 

сопствени  средства  од буџетот на Општина Неготино. 

 Оваа година на спортските терени во населбата Саат Кула се изврши замена на 

досегашното осветлување, кое не беше во целосна функција, со ново ЛЕД reflektorsko 

осветлување со што предходно инсталирана моќност (потрошувачка) од 25    кW h се 

намали на само 2,8 kWh. 

Со ова продолжи тенденцијата на намалена потрошена електрична енергија за 

потребите на јавното осветлување, чија вкупна количина за 2023 година се очекува да 

биде на најниско ниво досега, помалку од 400 000 kWh,  односно околу 360 000 kWh, што 

е за 70 % помалку во однос на потрошувачката од пред пет или повеќе години.    

 На градски стадион се поставени соларни колектори за санитарна топла вода (седум 

единици по 200 литри) како замена на досегашните електрични болјери, со што се 

очекува намалување на потрошувачката на електрична енергија повеќе од 50 % на 

годишно ниво. 

 На локации каде што досега немаше или беше недоволно уличното осветлување 

(УЗ 5-1, на улица Станко Франц Пипан и во с. Криволак) поставени се столбови и нови 

ЛЕД светилки вкупно 18 броја). 

На две ликации (споменик на Манчо малиминов и во с: Криволак) за прв пат во 

нашата Општина се поставени соларни светлки за осветлување вкупно 15 броја. 

 Програмата со активностите и проектите  на Општина Неготино во областите на 

енергетската  ефикасност за 2024 година ќе се потпира на следните утврдени 

приоритети: 

 

1) Утврдување на моменталната состојба на потрошувачка на енергија на објектите 

кои што се под надлежност на општината, како и потрошувачката на енергија во 

услугите што ги обезбедува (уличното осветлување и водоснабдувањето); 

2) мерките за намалување на потрошувачката на енергија во  објектите во општинска 
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сопственост;  

3) мерките за намалување на потрошувачката на енергија во услугите што ги 

обезбедува општината (уличното осветлување и водоснабдувањето).  

4) Контрола на показателите за потрошена енергија во 2023 година и  2024 година; 

5) Заштеда на енергија, преку намалување на загубите и рационален однос кон 

енергијата во количина колку што може да се избегне непотребното трошење, 

подобрување на енергетските карактеристики на објектите и слично, а е 

остварливо со препорачани и преземени мерки за енергетска ефикасност; 

6) Подигање на свеста кај корисниците на објектите и граѓаните  за значењето на 

енергетската ефикасност, придобивките од истата и односот кон енергијата. 

 

Дел од  планираните активности во оваа програма ќе бидат целосно во согласност со 

Акциониот план за енергетска ефикасност за 2024 год.  на општина Неготино и 

Програмата за енергетска ефикасност на Општина Неготино за период 2022-2024 година. 

Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на Вардарскиот плански регион 

со седиште  во општина Неготино работи и на унапредување на енергетската ефикасност 

и во Вардаскиот плански регион, што значи дека и во наредниот период ќе учествува и во 

спроведување на Програма за развој на Вардарски плански регион,  пред се со 

подобрување на енергетската ефикасност и искористувањето на обновливите извори на 

енергија, како поединечно во општините така и на ниво  на  целиот Варадарски плански 

регион. 

 

 

НОСИТЕЛИ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 

 

Носител на Програмата за   енергетска ефикасност  на Општина Неготино за 2024 година 

е Заедничкото одделение за енергетска ефикасност на Вардарскиот плански регион со 

седиште во Неготино кое во соработка и координација со Градоначалникот ја изготви 

оваа Програма и истото ќе биде одговорно за реализација на програмските активности за 

општина Неготино, и на програмските активности за општините од Вардарскиот плански 

регион во координација со останатите Одделенија и со лицата задолжени за енергетска 

ефикасност во општините од Вардарскиот плански регион. Одделението за  енергетска 
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ефикасност е кадровски екипирано со  две лица  од кои едно  високо стручен кадар – 

дипл. маш.инж.- енергетичар, и едно лице соработник за подготовка на техничка 

документација. 

 

ПЛАН  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

 

Програмата за енергетска ефикасност на општина Неготино за 2024 година  е 

концепирана  преку предложени активности и проекти и временска рамка во  следниве 

под-програми: ГД и ЈА: 

Ред

бр. 

Проект/Активност Вкупно 

планирани 

средства во МКД 

Буџет на 

Општина 

Неготино во 

МКД 

Други 

извори на 

финансирањ

е МКД 

ГД0     

1. За реализирање на проекти за 

енергетска ефикасност во 2024  

согласно АП за ЕЕ (реконструкција и 

подобрување на енергетските 

карактеристики на објектите)   482 

830 

 

1 600 000 

 

100 000 

 

1 500 000 

2. Изработка на проектна документација 

за улично осветлување, за 

поставување на фотоволтаици за 

производство на електрична енергија 

за сопствени потреби на објекти и на 

пумпни станици за водоснабдување 

во  Општина Неготино      482 810 

 

200 000 

 

200 000 

 

3. Набавка на ЛЕД рефлектори од 200 

W за осветлување на спортски 

терени, објекти и други локации 482 

830 

 

70 000 

 

70 000 

 

 4. Набавка на ЛЕД рефлектори од 100 

W осветлување на спортски терени, 

објекти и други локации 482 830 

 

60 000 

 

60 000 

 

5. Набавка на ЛЕД рефлектори од 50 W 

осветлување на спортски терени, 

објекти и други локации 482 830 

 

50 000 

 

50 000 
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Под-програми ГД 0 и ЈА-Проекти за енергетска ефикасност 

6. Поставување на фотоволтаици за 

производство на електрична енергија 

за сопствени потреби на објекти во 

надлежност на Општина Неготино 

 

 

1 800 000 

 

 

1 800 000 

 

7. Набавка на соларни рефлектори 

за улично и друг вид на 

осветлување (на детски 

игралишта и паркови) 

 

 

 

120 000 

 

 

120 000 

 

8. Набавка на ЛЕД светилки за 

канделабри со h=4 m  

 

200 000 

 

200 000 

 

9. Поставување на фотоволтаици за 

производство на електрична енергија 

за сопствени потреби на пумпни 

станици во Општина Неготино 

 

 

400 000 

 

 

400 000 

 

10. Проверка на исправноста на пумпите 

за водоснабдување на населените 

места во Општина Неготино на 

нивната ефикасност на работа и 

евентуална нивна замена 

 

 

60 000 

 

 

60 000 

 

11. Субвенционирање на постевување 

инвертер клими во домаќинствата во 

Општина Неготино    464 990 

440 000 440 0000  

12. Подигање на свеста кај граѓаните за 

значењето на енергетската 

ефикасност и придобивките од неа 

426 990 

 

 

10 000 

 

 

10 000 

 

В   К   У   П   Н   О 4 910 000 3 410 000 1 500 000 

ЈА    

1. За реализирање  на проекти за 

енергетска ефикасност во 2024  

согласно АП за ЕЕ    

 (изградба на јавно осветлување) на 

дел од Маршал Тито, и други улици 

во градот и населените места 482 

820 

 

 

 

2 000 000 

 

 

 

1 500 000 

 

 

 

500 000 

В   К   У   П   Н   О 2 000 000 1 500 000 500 000 

ГД0 и ЈА:     В   К   У   П   Н   О    6 910 000 4 910 000 2 000 000 
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ВКУПНО  ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ЗА 2024  ГОДИНА 

 

 

Под-програма Опис Вкупно во 

МКД 

Општина 

Неготино во 

МКД 

Други извори во 

МКД 

ГД 0 проекти за енергетска 

ефикасност 

4 910 000 3 410 000 1 500 000 

ЈА Реализирање на 

проекти од ЕЕ 

2 000 000 1 500 000 500 000 

ВКУПНО Одделение за 

енергетска ефикасност 

     6 910  000 4 910 000 2 000 000 

 

 

Временска табела на активности на Одделението за ЕЕ за 2024 година 

 

 

ГД0 Проекти за 

енергетска 

ефикасност 

 

М   Е   С   Е   Ц 

Ред. 

Бр. 

Проект I 

 

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1. За реализирање на 

проекти за енергетска 

ефикасност во 2024  

согласно АП за ЕЕ 

(реконструкција и 

подобрување на 

енергетските 

карактеристики на 

објектите) 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

2. Изработка на 

проектна 

документација за 

улично осветлување, 

за поставување на 

фотоволтаици за 

производство на 

електрична енергија 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 



27.08.2024                                                               Службен гласник 16-2024 

за сопствени потреби 

на објекти и на пумпни 

станици за 

водоснабдување во  

Општина Неготино      

482 810 

3. Набавка на ЛЕД 

рефлектори 200 W за 

осветлување на 

спортски терени, 

објекти и други 

локации 

х х х х Х Х Х      

4. Набавка на ЛЕД 

рефлектори 100 W за 

осветлување на 

спортски терени, 

објекти и други 

локации 

 Х Х Х Х        

5. Набавка на ЛЕД 

рефлектори 50 W за 

осветлување на 

спортски терени, 

објекти и други 

локации 

 Х Х Х Х        

6. Поставување на 

фотоволтаици за 

производство на 

електрична енергија 

за сопствени потреби 

на објекти во 

надлежност на 

Општина Неготино 

   Х Х Х Х Х Х Х   

7. Набавка на соларни 

рефлектори за улично 

и друг вид на 

осветлување од min 

100 и повеќе W (на 

детски игралишта и 

паркови) 

 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

8. Набавка на ЛЕД 

светилки за 

канделабри со h=4 

m  

  Х Х Х Х Х      

9. Поставување на 

фотоволтаици за 

производство на 

електрична енергија 

    Х Х Х Х     
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за сопствени потреби 

на пумпни станици во 

Општина Неготино 

10. Проверка на 

исправноста на 

пумпите за 

водоснабдување на 

населените места во 

Општина Неготино на 

нивната ефикасност 

на работа и 

евентуална  нивна 

замена 

  Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

11. Субвенционирање на 

постевувањње   

инвертер клими во 

домаќинствата во 

Општина Неготино   

        х х х х 

12. Подигање на свеста 

кај граѓаните за 

значењето на 

енергетската 

ефикасност и 

придобивките од неа 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

ЈА              

1. За реализирање  на 

проекти за енергетска 

ефикасност во 2024 

согласно АП за ЕЕ    

 (изградба на јавно 

осветлување) на дел 

од ул. Маршал Тито, и 

други улици во градот 

и населените места 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

 

ФИНАНСИРАЊЕ 

Предвидените проектни активности во рамките на програмата за енергетска ефикасност 

зa 2024 година се во висина од  6 910 000   денари. Од други извори планирани се вкупно  2 

000 000 денари  и тоа   од домашни и меѓунаридни институции, донации, агенции и фондови 

на ЕУ. Од буџетот на општина Неготино се планира да бидат финансирани од под-

програмите ГД0 и ЈА во висина од  4 910 000  денари 
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РАСПОРЕДУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА 

Програмата се финансира преку посебни ставки од Буџетот на Општина Неготино. 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Комисијата за финансирање и буџет, Комисијата за локален економски развој и 

Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина го следи 

реализирањето на предвидените активности во рамките на оваа програма, покренува 

иницијативи, дава мислење, поднесува предлози во врска со остварување на нејзините 

цели и учествува во инплементацијата на активностите од програмата. 

 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Неготино “.                                                                             

 

 

Бр.08-685/7                                                        Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2024 година, што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/5 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр.5/02) и член 79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино 
(„Службен гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), 
Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 година ја донесе 
следната 

 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за 

култура и спорт на општина Неготино за 2024 година 
 

Член 1 
 

 Во Програмата за култура и спорт за 2024 година се вршат следните измени  
 

Во делот -  Програмски активности од областа на културата К4 износот од 
3.380.000,оо денари се менува во 3.330.000,оо денари. 
 

Точка бр.5 „Неготинска музичка вечер 2024“ износот од 2.140.000,оо денари се 
менува во 2.040.000,оо денари. 
  

Точка бр.7 „Одбележување на денот на градот-8ми ноември Јубилеј- 80 години 
слободно Неготино “ , во делот хотелско сместување подставка 420130, износот од 
20.000,оо денари се зголемува за 50.000,оо денари и изнесува 70.000,оо денари. 
 
 Вкупно за програмски активности од областа на спортот износот од 3.380.000,оо 
денари се намалува за 50.000,оо денари и изнесува 3.330.000,оо денари. 
 
 Во делот - Програмски активности од областа на спортот L00  
 
 Точка бр.1 - „Поддршка и финансирање на Градски фудбалски клуб „Вардар“, 
во подставка 463120, износот од 1.500.000,оо денари се зголемува за 2.000.000,оо 
денари и изнесува 3.500.000,оо денари. 
 
 Точка бр. 2 - „Поддршка и финансирање на А.Д Градски ракометен клуб 
„Вардар- Неготино“- подставка 463120, износот од 1.500.000,оо денари се зголемува за 
1.000.000,оо денари и изнесува 2.500.000,оо денари. 
 
  
 
 Точка бр.5 - „Отворено градско првенство во шах за аматери “ , подставка  
463120, износот од 20.000,оо денари се зголемува за 100.000,оо денари и изнесува 
вкупно 120.000,оо денари. 
 
 Точка бр.6 – „ Културно - спортски настан „Street-ball 2024”, подставка 463120, 
износот од 100.000,оо денари се зголемува за 5.000,оо денари и изнесува 105.000,оо 
денари. 
 
 Вкупно за програмски активности од областа на спортот износот од 4.170.000,оо 
денари се зголемува за 3.105.000,оо денари и изнесува 7.275.000,оо денари 
 



27.08.2024                                                               Службен гласник 16-2024 

 
      
 

Член 2 
 
 Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Неготино“. 
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27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  во 2024 

година 

 
 
 
Се  објавува  Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  во 2024 
година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 699/6 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино ( „ 

Службен гласник на општина Неготино “  бр.3 /06, 2/11,  9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 

3/22) Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27. 08.2024 година 

ја донесе следната: 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Неготино во областа на социјалната заштита  во 2024 година 

 

 

Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина Неготино во областа на 

социјалната заштитa во 2024 година се вршат следните измени и дополнувања: 

 Во табелата - Буџет за реализација на програмата, точка 6  -Општинско-

корисна работа 2, во колона 7 – средства од општина Неготино се додава износ од 

150.000,оо,  а во колона 8  - други извори- се додава износ од 407. 000,оо , донација 

од УНДП.  

 Во табела Временска рамка на активности се означува периодот од месец јули 

до месец ноември. 

 

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

 

Бр.08-685/9                                                        Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 

и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 
заштита на животната средина на територијата  на Општина Неготино за  2024 

година 
 

 
 
 
Се  објавува  Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 
заштита на животната средина на територијата  на Општина Неготино за  2024 
година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година. 
 

        

 

 

 

     

        

           Бр.09- 699/7 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М,, бр.5/02), член 79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино 

(„Службен гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 и 3/22 ), и 

Законот за животната средина („Службен весник на РМ “ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 

83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 

99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 89/22 и 171/22  ) Советот 

на општина Неготино на седницата одржана на ден   27 .08. 2024 година ја донесе 

следната 

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програма за заштита на животна средина на 

територијата на општина Неготино за 2024 година 

 

Член 1 

Во Програмата за заштита на животна средина на територијата на општина Неготино за 

2024 година во преглед на вкупни потребни финансиски средства :   

Во точка 2 – Заштита на водите , ставка RAO 482730 сумата од 1.000.000,оо се 

зголемува за 620.000,оо денари и зинесува вкупно 1.620.000,оо денари.  

Вкупната сума од 1.530.000,оо денари се зголемува за 620.000,оо денари и изнесува 

вкупно 2.150.000,оо денари. 

Овие средства се додаваат за изведба на бушотини за вода за пиење на две локации во 

с. Тимјаник.  

 

Член 2  

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ .  

 

Бр.08-685/10                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за  изменување и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 

2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за  изменување и дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 
2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 27.08.2024 година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 699/8 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на чл. 36 став 1 т.6 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 

весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 40 од Законот за урбанистичко 

планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20) и член 79 став 1 точка 6 од Статутот на 

општина Неготино (,,Сл.гласник на  Општина Неготино“ бр.3/06, 2/11,  9/11, 16/12 и 

16/14)  Советот на Oпштина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 

година ја  донесе следната  

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови на  просторот на општина Неготино  за 2024 година 

 

Член 1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот на општина 

Неготино  за 2024 година : 

Во точка 4 – Динамика на извршување под реден број 1 – Средства од буџетот 

на Општина Неготино , сумата од 1.500.000,оо денари се зголемува за 1.500.000,оо 

денари и изнесува вкупно 3.000.000,оо денари со тоа што во делот Ф1 Урбанистичко 

планирање сумата станува 3.000.000,оо денари. 

 

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 

Бр.08-685/11                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 

и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

активностите на општина Неготино во областа на образованието во  2024 
година 

 

 
 
 

Се  објавува  Програма за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на општина Неготино во областа на образованието во  2024 
година , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година. 
 

            

       

 

           Бр.09- 699/9 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Р.М“ бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино 
( „ Службен гласник на општина Неготино “  бр.3 /06, 2/11,  9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 
3/22) Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27. 08.2024 
година ја донесе следната: 

 
 
 

ПРОГРАМА 
 За изменување и дополнување на Програмата за активностите на општина 

Неготино во областа на образованието во 2024 година 

 
  
 

Член 1  
 

Во Програмата за активностите на општина Неготино во областа на образованието 
во 2024 година во дел III Активности :  
 

1. ПРИХОДИ 
 

Р.б Блок дотација по соодветна програма Износ 

1.Н1 Основно образование- блок дотација 
(плати и надоместоци од плати, тековно 
одржување и превоз)- МОН преку буџетот 
на општина Неготино 

 
168.242.000,00  
(се менува во) 
175.790.000,00 

2. Н1 Средства од Буџетот на општината- 
основно образование 

       

     760.000,00 

     (се менува во) 

     955.000,00 

 

4. Н2 Средства од Буџетот на општината- средно 
образование 

     350.000,00    
     490.000,00 

 

   

6. Н2 Средно образование- блок дотација (плати 
и надоместоци и тековно одржување) МОН 
преку буџетот на општина Неготино 

61.000.000,00 

(се менува во) 

64.300.000,00 
 Вкупно 230.862.000,00 

(се менува во) 
242.045.000,00 
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Во дел I - Поддршка на активности во основно, средно образование и 
образование за возрасни:  
 

 
Точка 4 - Организирање на „ Танц на матуранти “ 2024 ( озвучување и маички) 
се брише и точка 5 станува точка  така што сите точки до ред бр. 11 се 
поместуваат за еден реден број.  

Во точка 1- Поддршка на наставници (ментори) чии ученици освоиле награди на 
државни или меѓународни натпревари ( одновно и средно ) , сумата од 30.000,оо 
денари за средно образование се зголемува за 20.000,оо денари и изнесува вкупно 
50.000,оо денари, а вкупната сума од 60.000,оо денари изнесува 80.000,оо денари . 
 
Во точка 5 - Финансиска подршка за секој ученик запишан во прво одделение во 
основните и подрачните училишта во општина Неготино во износ од 3.000,00 ден 
за секое прваче ( основно ) , сумата од 550.000,оо денари се зголемува за 
195.000,оо и изнесува вкупно 745.000,оо денари. 
 
Во точка 9 - Набавка на смарт табли ( средно ) сумата од 60.000,оо денари се 
зголемува за 140.000,оо денари и изнесува вкупно 200.000,оо денари.  
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Р.бр. Активност Носител Предвидени средства 

 
Вкупно 

МО
Н 

Општина 
 

Дон
ациј

а 
 

Соп. 
Прихо
ди 

I. Активности 

1. Подршка на наставници 
(ментори) чии ученици 
освоиле награди на 
државни или меѓународни 
натпревари 
 
(основно и средно) 

Општина 
Неготино 
 
 
(464990) 

 30.000,00 
     ОО 
 
50.000,00 
     СО 
 
 

    80.000,00 

2. Поддршка на учениците и 
наставниците од 
билингвална паралелка   
 
(средно) 

Општина 
Неготино 
 
(464990) 

 80.000,00     80.000,00 

3. Награди за талентирани 
ученици во основно, 
средно и најдобар ученик 
 
(основно и средно) 

Општина 
Неготино 
 
(464990) 

 120.000,00 
ОО 

 
100.000,00 

СО 

  220.000,00 

4. Финансиска подршка за 
секој ученик запишан во 
прво одделение во 
основните и подрачните 
училишта во општина 
Неготино во износ од 
3.000,00 ден за секое 
прваче. 
 
(основно) 

Општина 
Неготино 
 
(464990) 

  555.000,00 
        ОО 
745.000,00 
 
 

  550.000,00 

5. Фонд за екскурзии за 
ученички/ученици од 
семејства во социјален 
ризик 
 
(основно) 

Општина 
Неготино 
 
(464990) 

    25.000,00 
        ОО 
   25.000,00 
        ОО 
 

    50.000,00 

6. Стипендирање на 
најдобар студент од 
општина Неготино 9 
месеци 
(од програма) 
 
(средно) 

Општина 
Неготино 

    60.000,00 
        СО 

    60.000,00 
 

7. Целодневен престој за 
ученици од 1-5 одд. 
(основно) 

      

8. Печатење маици и вода,  
за децата учесници во 
трката „8 ноември“ по 
повод 80 години 
ослободување на 
Неготино 

Општина 
Неготино 

   10.000,00 
       ОО 

    10.000,00 

9. Набавка на смарт табли 
(средно) 

Општина 
Неготино 

    60.000,00     60.000,00 
(се менува      
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N1-Средства за основно образование од буџетот на општина Неготино-    955.000,00 
N2-Средства за средно   образование од буџетот на општина Неготино-    490.000,00

 во) 
200.000,00 

10. Back to school candy party 
Забава за почеток на 
учебната година 

Општина 
Неготино 

     

                                                                                             Вкупно                             1.110.000,00 
                                                                                                                                    (се менува во) 
                                                                                                                                       1.445.000,00 
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Во дел II – Трансфер на средства  се вршат следните измени:  
 

 
II. ТРАНСФЕР НА СРЕДСТВА  

Ред. 
бр 

Активност Носител MOН Општина Донација Соп. 
Приходи 

Вкупно 

1. Блок дотација- 
основно 
образование- 
плати, материјални 

трошоци превоз 

 168.242.000,00 

(се менува во) 

175.790.000,00 

   168.242.000,00 

(се менува во) 

175.790.000,00 

2. Блок дотација- 
средно 
образование- 
плати, материјални 
трошоци и превоз 

   61.000.000,00 

(се менува во) 

64.300.000,00 

      61.000.000,00 

(се менува во) 

64.300.000,00 

3. Приходи од 

самофинансирање- 
основно 
образование буџет 
на општината и 
донации 

  760.000,00 
(се менува 

во) 
955.000,00 

   330.000,00 1.090.000,00 

(се менува во) 

1.285.000,00  

4. Приходи од 

самофинансирање- 
средно образование 
буџет на општината 
и донации 

  350.000,00 
(се менува 

во) 
490.000.00 

  180.000,00 530.000,00 

(се менува во) 

670.000,00 

                                                                                                                                       ВКУПНО   230.862.000,00 
                                                                                                                                                         (се менува во) 
                                                                                                                                                         242.045.000,00 
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Член 2 
 

      
Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник 
на општина Неготино “ . 

 
 

Бр.08-685/12                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

работа во областа на располагањето со градежно земјиште на просторот на 

општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

работа во областа на располагањето со градежно земјиште на просторот на 
општина Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои 
на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

 

           Бр.09- 699/10 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 99 од Законот за градежно земјиште (″Службен весник на РМ″ 
бр.15/15, 98/15, 193/15, 31/16 и 142/16), член 22 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр.5/02) и член 79 став 1, точка 
11 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на општина Неготино“ 
бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година ја донесе следната 

 

 

ПРОГРАМА 

За изменување и дополнување на Програма за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 

Македонија на подрачјето на општина Неготино за 2024 година  

 

Член 1 

 

Во Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште 

во сопственост  на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 

Неготино за 2024 година во дел 1 

Цели на Програмата се дополнува точка 2.3 со 2.3Детален урбанистички план – 

Урбана заедница 5,  Урбан блок 5.1 – Неготино  (Одлука бр. 07-206/8  од  

27.04.2012година) 
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Брпј на 

градежна 

парцела  

ГП.бр.55 ГП.бр. 59 

вкупна 

ппвршина на 

парцела вп м2 

340 313 

Намена на 

земјиште            

(пснпвна класа)  

A1 A1 

Намена на 

земјиште ппис 

 

A1 - 

Индивидуалн

п дпмуваое 

 

 

A1 - 

Индивидуалн

п дпмуваое 

 

брпеви на 

катастарските 

парцели вп 

спстав  на 

Дел пд КП 

11253/2 

Дел пд КП 

11253/2 
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градежна 

парцела КП брпј 

Ппвршина на 

градба 
121 95 

Брутп развиена 

ппвршина 
484 380 

Прпцент на 

изграденпст 

36 30 

кпефициент на 

искпристенпст 

на земјиштетп 

1,42 1,21 

максимална 

дпзвплена 

висина на венец 

10,20 10,20 

Катнпст П + 2+пк П + 2+пк 

Ппчетна/утврде

на цена пп м2 вп 

мкд 

 

61,00 

 

61,00 

Вкупна цена вп 

мкд 
20.740,00 19.093,00 
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Се додава нова точка 2.14 Детален урбанистички план за УЗ5 дел од блок 17 
помеѓу улици „Фемо Кулаков “, „8 Ноември “, и „Владо Арсов Шпанац “бр. 
08-412/6 од 12.04.2024 
 

 
 
 

Брпј на градежна парцела  
 

ГП.бр.1 

вкупна ппвршина вп м2 
 

4363 

Намена на земјиште            

(пснпвна класа)  

 

А2 

Намена на земјиште ппис 
 

Групнп дпмуваое 

брпеви на катастарските 

парцели вп спстав  на 

градежна парцела КП брпј 

 

11365 

Ппвршина на градба  
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 Се додава нова точка 2.15  Детален урбанистички план за УЕ 9 дел од блок 
28помеѓу улици „Маршал Тито “, „Железничка “, и „Автопат А1“бр. 08-579/14 
од 11.08.2023  
 

1492 

Брутп развиена ппвршина 
 

7018 

Прпцент на изграденпст 
 

34% 

кпефициент на 

искпристенпст на земјиштетп 

 

1,61 

максимална дпзвплена 

висина 

 

15 

Катнпст П+4 

Ппчетна/утврдена цена пп 

м2 вп мкд 

 

680 

Вкупна цена вп мкд 
 

2.966.840,00 
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Брпј на градежна парцела  
 

ГП.бр.9.28.1 

вкупна ппвршина вп м2 
 

2619 

Намена на земјиште            

(пснпвна класа)  

 

Б2 

Намена на земјиште ппис 

 

Гплеми единици за 

тргпвија 

брпеви на катастарските 

парцели вп спстав  на 

градежна парцела КП брпј 

 

8044/1 

Ппвршина на градба 
 

1082 

Брутп развиена ппвршина 
 

4328 
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Во точка 5. Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на 
Програмата (приходна страна на Програмата) во делот Урбанистички план : 
 

Во точка 2.3 - Детален урбанистички план за Урбана заедница 5 и Урбан 
блок  5.1   сумата од 128.039,оо денари се заменува со сума од 167.872,оо 
денари. 
 

Се додава нова точка 2.14 - Детален урбанистички план за УЗ 5 дел од 
блок 17 помеѓу улиците „ Фемо Кулаков “, „ 8 Ноември “ и „ Владо Арсов Шпанац “ 
бр. 08-412/6 од 12.04.2023 година, износ од 2.966.840,оо денари. 

 
Се додава нова точка 2.15 - Детален урбанистички план за УЕ 9 дел од 

блок 28 помеѓу улици „ Маршал Тито “, „ Железничка “ и „ Автопат  А1“ бр. 08-
579/14 од 11.08.2023 година, износ од 2.880.900,оо денари. 
 
 Вкупната сума од 44.460.073,оо денари се заменува со сума од 50.347.646,оо 
денари од кои Општина Неготино учествува со 80 % ( 40.278.117,оо денари ) и 
Република Северна Македонија 20 % ( 10.069.529,оо денари).  

 
 

 
 

Прпцент на изграденпст 
 

41% 

кпефициент на 

искпристенпст на земјиштетп 

 

1,65 

максимална дпзвплена 

висина 

 

13,60 

Катнпст П+3 

Ппчетна/утврдена цена пп 

м2 вп мкд 

 

1100 

Вкупна цена вп мкд 
 

2.880.900,00 
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Член 2 

 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 
општина Неготино “ . 

 

 

Бр.08-685/13                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Неготино за 2024 година ( ребаланс ) 
 

  
 
 

Се  објавува  Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на општина 
Неготино за 2024 година ( ребаланс ) , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

           

 

  

        

           Бр.09- 699/11 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(,,службен весник на РСМ бр.5/2002) , член 29 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа( Службен весник на РСМ бр.61/2004, 96/2004, 

67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 РСМ, 244/2019, 53/2021,77/2021, 

150/2021, 173/22, 170/24.) , Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

ден 27.08.2024 година ги донесе следните 

 

         ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ  

                           На Општина Неготино за 2024 година 

 

1. Општ дел 
                                              

  Член 1 

 Буџетот на Општината Неготино за 2024 година се состои од : 

 

       БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

   

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 478.880.260 515.528.809 

Даночни приходи 65.071.797 77.591.000 

Неданочни приходи 21.123.000 34.693.256 

Капитални приходи 20.600.000 23.280.797 

Приходи од дотации 290.357.610 305.442.803 

Приходи од трансфери 62.865.302 53.314.402 

Приходи од донации 18.862.551 21.206.551 
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II ВКУПНИ РАСХОДИ 506.315.654 545.406.046 

Од утврдени намени 505.315.654 544.406.046 

Расходи од резерви .1.000.000 .1.000.000 

 

 

ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ  -27.435.394  -29.877.237 

   

ФИНАНСИРАЊЕ 27.435.394 29.877.237 

Прилив 

                               

31.100.000 

                  

33.751.843 

     Домашни задолжувања                 0                     0 

     Странски заеми                 0                                                    0 

     Депозит                                                    

                 

31.100.000 

                           

33.751.843 

Одлив                                                                           

                 

3.664.606 3.874.606 

отплата на главница 3.664.606 3.874.606                            

______________________________________________________________                            

 

Член 2  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 

следува : 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на Општина  Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на Општина  Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 699/12 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член  20 б став 2 точка 15 од Законот за вработените во јавниот 
сектор ( „ Сл. весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Сл.весник 
на РСМ “ бр. 143/19 и 14/20 ) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 
Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино ,, бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 
13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година на 

Општина Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност Годишниот план за вработување за 2025 година на  Општина 

Неготино  со бр.04-695/1 од 23.08.2024 година. 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на општина Неготино “ . 

 

Бр.08-685/15                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за доделување на стопанисување на 

водоснабдителниот систем и системот за одведување на отпадните води во 

село Горни Дисан на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Одлука за доделување на стопанисување на 

водоснабдителниот систем и системот за одведување на отпадните води во 
село Горни Дисан на ЈП „ Комуналец “ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

      

 

       

        

           Бр.09- 699/13 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 64 став 3 од Законот за локална самоупрва ( „ Службен весник 
на РМ “ бр. 5/02) , а во врска со член  4 став  2 од  Законот за снабдување со вода 
за пиење и одведување на урбани отпадни води ( „ Службен весник на РМ “ бр. 
68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13, 10/15, 147/15 и 31/16 и „Службен весник 
на РСМ “ бр. 21/21) и член  79 став  1 точка 50 од Статутот на општина Неготино ( 
„ Службен гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 
3/22) , Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 ја 
донесе следната  

 

 

О Д Л У К А  

За доделување на стопанисување на водоснабдителниот систем и 

системот за одведување на отпадните води во село Горни Дисан на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино 

 

 

Член  1 

Со оваа одлука на ЈП „ Комуналец “ Неготино се предава на стопанисување 

водоснабдителниот систем и системот за одведување на отпадните води во село 

Горни Дисан.  

 

Член 2 

Општина Неготино и ЈП „ Комуналец “ Неготино  по стапување на сила на 

оваа одлука ќе склучат Договор во кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски 

во врска со стопанисувањето на водоводната мрежа и системот за одведување на 

отпадните води во село Горни Дисан. 
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Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино “ .  

 

Бр.08-685/16                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Правилник за условите, критериумите и начинот на 

доделување на стипендии за студент во општина Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Правилник за условите, критериумите и начинот на 

доделување на стипендии за студент во општина Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/14 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („ 

Службен весник на РМ “ БР. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 1 од Статутот на 

општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр. 3/06 , 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана 

на ден 27.08.2024 го донесе следниот  

  

 

ПРАВИЛНИК 

за условите, критериумите и начинот за доделување на стипендии за  

студент во општина Неготино 

 

 

ОПШТИ ОДРЕДБИ 

 

Член 1 

 

 Со овој Правилник се утврдуваат условите, критериумите и видот на 

стипендијата, условите на објавување на јавниот оглас, пријавувањето, начинот 

на доделување стипендија, правата и обврските на примателот на стипендијата 

како и други прашања кои се однесуваат на начинот на доделување на стипендија 

на  студент во општина Неготино.( Во понатамошниот текст- Правилникот). 

 

 

Член 2 

  

Предлог за доделување стипендија дава Комисијата за стипендирање на студент 

формирана од Градоначалникот на општина Неготино која носи одлука за 

доделување на стипендија. 

 

 Доделувањето на стипендијата се врши на свечена седница. Доделувањето 

го врши Градоначалникот на општина Неготино. 

 

 Стипендијата и висината се утврдуваат со Програмата за активностите во 

областа на образованието на општина Неготино донесена за тековната година . 

 

 Комисијата го распишува јавниот оглас и ги утврдува условите за 

пријавување. ( Во понатамошниот текст-Комисијата). 
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ВИДОВИ И БРОЈ НА СТИПЕНДИИ 

 

Член 3 

  

Општина Неготино преку Комисијата за учебната година ќе додели  стипендија за 

најдобар студент.  

 За најдобар студент стипендијата е во износ од 6.000,00 денари, а ќе се 

исплатува во текот на 9 (девет) месеци,  со услов студентот во моментот на 

пријавување на јавниот оглас да има завршено најмалку една година од 

студиите на високото образование. 

 

 

УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ 

 

Член 4 

 

 Право на стипендија имаат кандидатите кои учат и студираат на 

факултетите во Република Северна Македонија, а ги исполнуваат следните 

услови: 

 Да се редовни студенти ( со запишана најмалку II година), кои во 

претходните години на студии постигнале успех од 9,00 или над тој 

просек. 

 Да се жители на општина Неготино; 

 Да се државјани на Република Северна Македонија . 

 

 

БОДИРАЊЕ 

 

Член 5 

 

1. Бодирањето за студенти ќе се врши преку: 

 

-Општествени и интелектуални иницијативи на студентите (учествува во 

хуманитарни акции, учествува на семинари, конференции, образовни проекти, 

активни партиципации во НВО, благодарници и сл.) ќе се бодираат со по 1 бод; 

-Објавени стручни трудови од областа за која се оспособува со 5 бода; 
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-Во случај да има двајца кандидати со ист број на бодови ќе се бодира и 

економската состојба на начин што ќе се цени материјалната положба – 

надоместокот кој се добива по член на семејството. 

 

2. Бодирањето на студентите во зависност од успехот кој е постигнат ќе се 

врши на следниот начин: 

-Студентите ќе се бодираат на следниот начин: 

 за успех од 9,00-9,10 со 2 бода; 

 од 9,11 – 9,20 со 4 бода; 

 од 9,21 – 9,30 со 6 бода; 

 од 9,31 – 9,40 со 8 бода; 

 од 9,41 – 9,50 со 10 бода; 

 од 9,51 – 9,60 со 12 бода; 

 од 9,61 – 9,70 со 14 бода; 

 од 9,71 – 9,80 со 16 бода; 

 од 9,81 – 9,90 со 18 бода; 

 од 9,91 – 9,99 со 20 бода; 

 со 10,00 со 25 бода; 

 

3. Бодирањето на студентите кои студираат на Универзитетите во 

Република Северна Македонија ќе се врши согласно најновата ранг 

листа на македонски високо образовни институции (рангирање согласно 

Центарот за светска класа на универзитети при Универзитетот Џиао 

Тонг во Шангај) и следната бодовна скала: 

- Студентите од најдобро рангираниот универзитет добиваат 25 бодови; 

- Студентите од второ рангираниот универзитет добиваат 20 бодови; 

- Студентите од трето рангираниот универзитет добиваат 15 бодови; 

- Студентите од четврто рангираниот универзитет добиваат 10 бодови;  

- Студентите од петто рангираниот универзитет добиваат 8 бодови;  

- Студентите од шесто рангираниот универзитет добиваат 7 бодови;  

- Студентите од седмо рангираниот универзитет добиваат 6 бодови;  

- Студентите од осмо рангираниот универзитет добиваат 5 бодови;  

- Студентите од девето рангираниот универзитет добиваат 4 бодови;  

- Студентите од десетто рангираниот универзитет добиваат 3 бодови;  

- Студентите од единаесето рангираниот универзитет добиваат 2 бодови;  

- Студентите од сите универзитети кои се рангирани под дванаесетто 

место добиваат 1 бод. 

 

Член 6 
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 Одлуката за доделување на бодови се носи со консезус на членовите на 

Комисијата. 

 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА СТИПЕНДИИТЕ 

Член 7 

 Средствата за финансирање за стипендирање на најдобар  студент се 

обезбедуваат од Буџетот на општината, согласно програмата за образование.

 Средствата за стипендирањето на најдобар студент се обезбедени од 

Буџетот на општината. 

  

ЈАВЕН ОГЛАС 

 

Член 8 

 

 Јавниот оглас го објавува Комисијата и содржи: услови за доделување на 

стипендија, потребна документација, место и рокови на поднесување на 

документацијата. 

 Огласот се објавува на огласна табла на општината, веб страната на 

општината. 

 

ПРИЈАВУВАЊЕ 

 

Член 9 

  

Пријавувањето на јавниот оглас за стипендирање на најдобар студент во општина 

Неготино се врши со пополнување на Пријава-образец кој е изготвен од 

Комисијата. 

 Пријавата заедно со другите обрасци може да се подигне од Архивата при 

општина Неготино. 

 Пријавата со комплетната документација се доставува до Комисијата. 

 Подносителот на пријавата е должен со пријавата да достави: 

- Пријава од апликантот до Комисијата; 

- Потврда за жителство на општина Неготино( фотокопија од лична карта 

или пасош или друг документ со кој се потврдува жителството); 

-Уверение за положени испити; 

- Потврда за запишана година на факултетот; 

- Уверение за семејно материјалната положба; 
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- Потврди за личен доход на вработените членови од семејството; 

- Потврда од Агенцијата за вработување за невработените членови од 

семејството. 

Кон пријавата апликантот е должен да достави и Изјава дека сите податоци 

доставени со целокупната документација се вистинити и содржината на истите е 

вистинита и заверена кај нотар. 

 

ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА 

 

Член 10 

  

По завршувањето на истекот на рокот предвиден во јавниот конкурс за 

поднесување на пријавите, Комисијата ги разгледува доставените пријави. 

 Ги утврдува комплетните и навремено доставените пријави и врши нивно 

разгледување и бодирање. 

 Некомплетните и ненавремено доставени пријави Комисијата нема да ги 

разгледува и ќе бидат вратени на подносителите на пријавите. 

 

Член 11 

  

По извршеното бодирање на комплетните и навремено доставените пријави, 

Комисијата составува листа на бодирани кандидати. 

 Доколку има кандидат со ист број бодови, предност ќе има кандидатот со 

послаба материјална состојба. 

 Во случај бодираните кандидати да имаат ист број на бодови и иста 

материјална состојба висината на стипендијата ќе се подели подеднакво помеѓу 

кандидатите. 

  

Член 12 

 

 По завршување на бодирањето на пријавените кандидати, Комисијата 

изготвува извештај за својата работа и подготвува Предлог-одлука за избор на 

најдобар  студент кој добива стипендија за учебната година. 

 Комисијата со мнозинство гласови од вкупниот број на членови донесува 

одлука за избор на стипендист во општина Неготино. 

 Одлуката за избор на најдобар студент за тековната година ќе биде 

објавена на огласна табла на општината, на веб страницата на општината и во 

службен гласник на општината. 
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Член 13 

  

По донесувањето на одлуката и извршениот избор, Комисијата ги известува сите 

пријавени кандидати и на неизбраните им ги враќа приложените документи со 

пријавата. 

 

 

ПРИГОВОР 

 

Член 14 

 

 Незадоволните кандидати имаат право на приговор до Комисијата, во рок 

од 3(три) дена од денот на приемот на одлуката за избор. 

 Приговорот се доставува во писмена форма. 

 Одлуката по приговорот се доставува во рок од 5 дена од денот на 

доставувањето на приговорот. 

 Одлуката на Комисијата е конечна. 

  

ДОГОВОР И НАЧИН НА ИСПЛАЌАЊЕ 

 

Член 15 

  

Корисникот на стипендијата е должен да склучи Договор со општината со кој ќе се 

уредат меѓусебните права и обврски и начинот на исплата на стипендијата. 

 Стипендијата ќе се исплатува 9 (девет) месеци во годината, започнувајќи од 

месец октомври па се до месец јуни. 

 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Член 16 

  

Членовите на Комисијата се должни да се придржуваат на одредбите од 

Правилникот.  

Член 17 

  

По предлог на членовите на Комисијата овој Правилник може да се менува, 

на начин и во постапка како што се и донесува. 
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Член 18 

  

Правилникот стапува во сила со денот на неговото донесување, а ќе биде објавен 

во „ Службен гласник на општина Неготино“. 

 

 

 

Бр.08-685/17                                                       Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Решение за давање согласност на Измена на Годишен 

план за вработување за 2024 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Измена на Годишен 

план за вработување за 2024 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/15 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19 и 14/20)  и член 79 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Измена на Годишниот план за вработување за 2024 

година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Измена на Годишниот план за вработување за 

2024 година на ЈП „ Комуналец “  Неготино со бр.04-487/1 од 21.08.2024 

година. 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

 

 

Бр.08-685/18                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишен план за 

вработување за 2025 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

 

 

            

        

           Бр.09- 699/16 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19 и 14/20)  и член 79 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година 

на ЈП „ Комуналец “  Неготино со бр.04-474/1 од 08.08.2024 година. 

 

Член  2 

 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

 

 

Бр.08-685/19                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 
година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 699/17 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ “ бр.27/2014, 199/2014 , 

27/2016  и 198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 27.08.2024 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈУОДГ 

„ Фемо Кулаков “  Неготино со бр. 0102 - 230 од 14.06.2024 година. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-685/20                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Гoдишен план за 

вработување за 2025 година на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Гoдишен план за 

вработување за 2025 година на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/18 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ “ бр.27/2014, 199/2014 , 

27/2016 и 198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 27 .08.2024 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ОУ „ Музеј на град Неготино “   Неготино со бр. 04-99/1 од 22.07.2024 година. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-685/21                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/19 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  20 б став 2 точка 15 од Законот за вработените во јавниот 
сектор ( „ Сл. весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Сл.весник 
на РСМ “ бр. 143/19 и 14/20 ) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 
Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино ,, бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 
13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27 
.08.2024 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2025 година на 

ЈП „  ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност Годишниот план за вработување за 2025 година на  ЈП 

ПАРКИНЗИ  со бр.04- 178/1 од 22.07.2024 година. 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на општина Неготино “ . 

 

Бр.08-685/22                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година на Локална библиотека  „ Страшо Пинџур“ 

Неготино 
 

 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година на Локална библиотека  „ Страшо Пинџур“ 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 27.08.2024 година. 
 

            

 

 

 

        

           Бр.09- 699/20 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ “ бр.27/2014, 199/2014 и 

27/2016 , 198/18 и „ Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) и член  79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 27.08.2024 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2025 година на 

Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино со бр. 03-53 од 09.08.2024 

година. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

Бр.08-685/23                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 2023/2024 годинa 

 

 

 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 2023/2024 година, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 699/21 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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75 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( „ Сл.весник на РСМ “  бр. 161/19 и 229/20 ) и член 79 став 1 точка 33 

од Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 27.08.2024 година го усвои следниот   

             

                                                                                      

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ Гоце Делчев “ 

Неготино за 2023/2024 година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино го  усвои Годишниот извештај за работа на 

ООУ  „ Гоце Делчев “  Неготино во учебната 2023/2024 година бр. 02-302/3 од 

14.08.2024 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

 

Бр.08-685/24                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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76 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 2024/2025 година, што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/22 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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77 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( „ Сл.весник на РСМ “  бр. 161/19 и 229/20) и член 79 став 1 точка 33 

од Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 27.08.2024 година го усвои следниот   

             

                               

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „ Гоце Делчев “ 

Неготино за 2024/2025 година 

 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино ја  усвои Годишната програма за работа на 

ООУ  „ Гоце Делчев “  Неготино во учебната 2024/2025 година бр. 02-302/5 од 

14.08.2024 година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-685/25                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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78 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2023/2024 година, што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/23 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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79 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( „ Сл.весник на РСМ “  бр. 161/19 и 229/20 ) и член 79 став 1 точка 33 

од Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 27.08.2024 година го усвои следниот   

             

                              

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ Страшо Пинџур “ 

Неготино за 2023/2024 година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино го  усвои Годишниот извештај за работа на 

ООУ  „ Страшо Пинџур “  Неготино во учебната 2023/2024 година бр. 01-195/2 од 

21.08.2024  година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-685/26                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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80 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/24 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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81 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за Основно 

образование ( Сл.весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница 

одржана на ден 27.08.2024 година го усвои следниот   

      

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „ Страшо Пинџур“ 

Неготино за 2024/2025 година 

 

 

Член 1 

  Советот на Општина Неготино ја  усвои Годишната програма за работа на 

ООУ  „ Страшо Пинџур “  Неготино во учебната 2024/2025 година бр. 01-195/1 од 

13.08.2024 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-685/27                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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82 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 

30.06.2024 година 
 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 
година , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/25 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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83 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

27.08.2024 година го донесе следниот 

             

     

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино за периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  Неготино со бр.03-179/1 од 26.07.2024 година за 

периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-685/28                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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84 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за преостапување парични средства за 

дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за преостапување парични средства за дотации на 

ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/26 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



27.08.2024                                 Службен гласник  16 -2024                     

85 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 ст.1 точка 34 од Статутот на 
општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино бр. 003-185/1 од 20,08,2024 година на ЈП „ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино Советот на општина Неготино на седницата одржана на  
ден 27.08.2024 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преостапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 700.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие,  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 

Бр.08-685/29                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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86 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање на согласност на Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ 
,,Фемо Кулаков“ Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање на согласност на Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ 
,,Фемо Кулаков“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/27 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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87 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  67 став 6 од Закон за заштита на децата („ Сл.весник на 

РМ “  бр.23/13...198/18 и Сл.весник  на РСМ 104/19...236/22) и член 79 став 1 точка 

31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 27 .08.2024  година го донесе следното 

                                                 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ Неготино  

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино со бр. 

0201-286 од 17.07.2024 година.  

 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

Бр.08-685/30                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање на согласност на Одлука за 

формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 
2024/2025 година во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање на согласност на Одлука за 

формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 
2024/2025 година во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/28 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл. весник на РМ “ бр.5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино ( „ Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ), член 64 став 5 од Законот за заштита на деца ( „ Сл.весник на РМ 

23/13...198/18 Сл. весник на РСМ 104/19 “... 236/22 ) Советот на општина Неготино 

на седницата одржана на ден   27.08.2024  година го донесе следното  

 

                                            Р Е Ш Е Н И Е  

За давање на согласност на Одлука за формирање на воспитни групи 

со зголемен број на деца во учебната 2024/2025 година во ЈУОДГ „ Фемо 

Кулаков “Неготино 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Одлука бр. 0205-282 од 15.07.2024 година   за 

формирање групи со зголемен број на деца во учебната 2024/2025 година во  

ЈУОДГ  ,, Фемо Кулаков “  Неготино .  

 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

Бр.08-685/31                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Одлука за зголемување 
на паричен надоместок за наменски денар  на ООМУ „ Владимир Арсовски “ 

Неготино 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Одлука за зголемување 

на паричен надоместок за наменски денар  на ООМУ „ Владимир Арсовски “ 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/29 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



27.08.2024                                 Службен гласник  16 -2024                     

91 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 

13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седница одржана на ден 

27.08.2024 година го усвои следниот   

       

Р Е Ш Е Н И Е 

За давање согласност на Одлука за зголемување на паричен надоместок за 

наменски на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 

Член 1 

  Се дава согласност на Одлука за зголемување на паричен надоместок 

за наменски денар на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино со бр. 02-57/4 

од 14.08.2024 година донесена од Училишен одбор на ООМУ „ Владимир 

Арсовски “ Неготино.  

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

Бр.08-685/32                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во општина Неготино за ден 13 септември 2024 
година ( за време на Неготинската музичка вечер  2024 ) 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во општина Неготино за ден 13 септември 2024 
година ( за време на Неготинската музичка вечер  2024 ) , што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/30 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 23 став 3 и  4  од Законот за угостителската дејност ( „Службен 
весник на РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 
199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 31/20) 
и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на 
општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024 година ја донесе 
следната   

 

О Д Л У К А 
За продолжување на работното време на угостителските објекти во општина 

Неготино за ден 13 септември 2024 година 
( за време на Неготинската музичка вечер  2024 ) 

 

 

Член  1 

Работното време на угостителските објекти на територијата на општина 

Неготино се продолжува за два часа односно угостителските објекти може да 

работат од 07:00 до 03:00 часот наредниот ден , на  ден 13 септември ( петок )   

2024 година за време на  одржување на Неготинската музичка вечер.  

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “  . 

 

 

 

 

Бр.08-685/33                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за определување на висината на надоместок за 

користење на плоштад во општина Неготино  за поставување на маси, 
шанкови и урбана опрема  на ден 13.09.2024 година за  Неготинска музичка 

вечер 2024 година 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за определување на висината на надоместок за 

користење на плоштад во општина Неготино  за поставување на маси, 
шанкови и урбана опрема  на ден 13.09.2024 година за  Неготинска музичка 
вечер 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата 
одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/31 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 
„Службен весник на РМ” бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 46  од Статутот на 
општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година ја донесе следната   

 

О Д Л У К А 

за определување на висината на надоместок за користење на плоштад 

во општина Неготино  за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  

на ден 13.09.2024 година за  Неготинска музичка вечер 2024 година 

 

 

Член  1 

Се определува висина на надоместокот за користење на плоштад во општина 

Неготино  за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 13.09.2024 

година за  Неготинска музичка вечер 2024 година во износ од 600,оо денари за 

поставена поединечна висока маса, шанк или урбана опрема  . 

 

                                                        Член 2 

Доделувањето на локациите за поставување на масите од член 1 од оваа 

одлука се врши во просториите во општина Неготино врз основа на претходен 

договор помеѓу заинтересираните сопственици на угостителските објекти.   

Сопствениците на угостителските објекти поднесуваат барање до Општина 

Неготино во кое го наведуваат бројот на маси кои ќе ги постават.  

Општина Неготино по поднесените барања издава одобрение за поставување 

на масите по број и локација како и пресметка за износот кој што треба да биде 

платен. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Член 3 

Општина Неготино се откажува од правото за наплата на износот од 

користење на градскиот плоштад за ден 13.09.2024 година во корист на лицето 

Матеа Стаменова, донаторска сметка ( 210700000688642 ), примач Матеа 

Стаменова за донација  . 

Угостителските субјекти се должни износот определен во пресметката од 

член 2 од оваа одлука да го уплатат на горенаведената сметка  најдоцна до 

13.09.2024 година  и да достават уплатница како доказ до Општина Неготино  во 

рок од 3 дена ( одделение за финансии и буџет ).  

 

Член 4 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “  . 

 

Бр.08-685/34                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за изработка на урбанистички план и основен 

проект од страна на општина Неготино за нова училишна зграда концертна 
сала за потребите на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино 

 
 

 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за изработка на урбанистички план и основен проект од 
страна на општина Неготино за нова училишна зграда концертна сала за 
потребите на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/32 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 ст.1 точка 34 од Статутот на 
општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање бр. 03-57/3 од 14.08.2024 година на УО 
на ООМУ „Владимир Арсовски“   Неготино , Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на  ден 27.08.2024 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за изработка на урбанистички план и основен проект од страна на Општина 
Неготино за нова училишна зграда концертна сала за потребите на  ООМУ 

„Владимир Арсовски“ Неготино 
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука се задолжува Општина Неготино како основач на ООМУ 
„Владимир Арсовски“ Неготино да спроведе постапка за изработка на 
урбанистички план и основен проект за изградба на нова училишна зграда со 
концертна сала за потребите на училиштето .  
  

Општина Неготино ја спроведува целокупната административна постапка а 
финансискиот дел за спроведување на истата ќе биде реализиран од страна на 
ООМУ „Владимир Арсовски“ Неготино.  
 
 

Член 2 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 

 

Бр.08-685/35                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај за 

доставените финансиски извештаи ( отчети ) на здруженија на 
граѓани/фондации  од Општина Неготино за добиени финансиски средства 

од Буџет за 2023 година 
 

 
 
 
 

                     Се  објавува  Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај 
за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на здруженија на 
граѓани/фондации  од Општина Неготино за добиени финансиски средства 
од Буџет за 2023 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

        

            

           Бр.09- 699/33 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 oд Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино (Сл.Гласник на општина Неготино бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 

3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024  

година го усвои следниот 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( 
отчети ) на здруженија на граѓани/фондации  од Општина Неготино за 

добиени финансиски средства од Буџет за 2023 година 

 

 

Член 1 

 
Се усвојува Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( 

отчети ) на здруженија на граѓани/фондации  од Општина Неготино за 
добиени финансиски средства од Буџет за 2023 година 

   

Интегрираниот извештај е составен дел на овој Заклучок . 

      

     Член 2 

 
Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето  “ Службен Гласник на 

Општина Неготино” 

 
 

Бр.08-685/36                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај за 
доставените финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од 

Општина Неготино за добиени финансиски средства од Буџет за 2023 година 
 

 
 
 
 

               Се  објавува  Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај за 
доставените финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од 
Општина Неготино за добиени финансиски средства од Буџет за 2023 година 
, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/34 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 oд Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино (Сл.Гласник на општина Неготино бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 

3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.08.2024  

година го усвои следниот 

 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( 
отчети ) на спортските клубови од Општина Неготино за добиени финансиски 

средства од Буџет за 2023 година 

 

 

Член 1 

 
Се усвојува Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( 

отчети ) на спортските клубови од Општина Неготино за добиени финансиски 
средства од Буџет за 2023 година. 

 

Интегрираниот извештај е составен дел на овој Заклучок . 

 

    Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето  “ Службен Гласник на 

Општина Неготино” 

 
 
Бр.08-685/37                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на еднократна парична помош 

 

 
 
 
 

         Се  објавува  Решение за доделување на еднократна парична помош , 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
27.08.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 699/35 

 29.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

27.08.2024  година го  донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Петра Стоилковиќ од с. Криволак  износ од 6.000,оо денари 
2. Горан Делов од Неготино  износ од 10.000,оо денари 
3. Душко Берманлиев од Неготино  износ од 4.000,оо денари 
4.  Јани Иванов од Неготино  износ од 30.000,оо денари 
5. Ќазим Бехлули од с. Криволак износ од 3.000,оо денари  
6. Селадин Шабанов од с. Криволак износ од 4.000,оо денари 
7. Алмир Мустафов од с. Прждево износ од 3.000,оо денари 
8. Александар Спасов од с. Војшанци износ од 20.000,оо денари 
9. Спасијка Мазнева од Неготино износ од 4.000,оо денари 
10. Валентина Астарџиева од Неготино износ од 4.000,оо денари 
11. Марика Делова од Неготино износ од 6.000,оо денари 
12. Трајанка Атанасова од Неготино износ од 4.000,оо денари 
13. Милка Делова од с. Криволак износ од 4.000,оо денари 
14. Крсте Ристов од Неготино износ од 10.000,оо денари 
15. Атанас Панов од Неготино износ од 10.000,оо денари 
16.  Драган Јованов од с. Долни Дисан износ од 3.000,оо денари 
17. Тони Цветков од Неготино износ од 10.000,оо денари 
18. Даниела Стаменковиќ од с. Пепелиште износ од 5.000,оо денари 
19. Слаѓана Ангелова од Неготино износ од 8.000,оо денари 
20. Дарко Видони од Неготино износ од 8.000,оо денари 
21. Никола Шишков од Неготино износ од 5.000,оо денари 
22. Александар Стојчев од с. Тимјаник износ од 6.000,оо денари 
23. Блажо Петров од с. Тимјаник износ од 3.000,оо денари 
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24. Гордана Станимировиќ од с. Тремник износ од 5.000,оо денари 
25. Тони Јованов од с. Војшанци износ од 20.000,оо денари 
26. Валентина Јанева од Неготино износ од 3.000,оо денари 
27. Јован Ристов од с. Тремник износ од 4.000,оо денари 
28. Ангелина Андонова од Неготино износ од 4.000,оо денари 
29. Богдан Андонов од Неготино износ од 4.000,оо денари 

 

 Член 2   

 

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

 

Бр.08-685/38                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиски средства 

 
 

 
 
 
 
         Се  објавува  Решение за доделување на финансиски средства , 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
06.08.2024 година. 

 

            

        

           Бр.09- 699/36 

 27.08.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 27.08.2024  година 

го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

 

Член 1 

Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

 

1. 50.000,оо денари на Црвени Брегови АД Неготино село Црвени 
Брегови за подмирување на долг за потрошена електрична енергија 
за месна заедница Црвени Брегови за периодот од 01.04.2024 до 
30.06.2024 година  
 

2. 30.000,оо денари на Мако Максудов од село Криволак за 
обезбедување на потребни услови за живот. 

 

3. 10.000,оо денари на Златко Трајков од Неготино поради настанати 
последици од невреме ( оштетување на електрични апарати во 
домаќинство ) 
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Член 2 

 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

Бр.08-685/39                                                      Совет на Општина Неготино 

27.08.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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С О Д Р Ж И Н А 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 16 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален 
извештај за извршување на Буџетот на општина Неготино за периодот 
01.01.2024 – 30.06.2024 

2. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2024 – 30.06.2024 
 

3. Заклучок за објавување на Програма  за изменување  и дополнување 
на Програмата за комунални дејности и уредување на градежно 
земјиште на просторот на општина Неготино за 2024  година 

4. Програма  за изменување  и дополнување на Програмата за комунални 
дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 
Неготино за 2024  година 

 

5. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за Локален економски развој на општина Неготино за 2024 
година  

6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за Локален 
економски развој на општина Неготино за 2024 година  
 

7. Заклучок за објавување на Програма  за изменување и дополнување на 
Програмата за енергетска ефикасност  во 2024 година 

8. Програма  за изменување и дополнување на Програмата за енергетска 
ефикасност  во 2024 година 

 

9. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 
2024 година 

10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура, 
спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2024 година 
 

11. Заклучок за објавување на Програма   за изменување и дополнување 
на Програмата за активностите на Општина Неготино во областа на 
социјалната заштита  во 2024 година 
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12. Програма   за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Неготино во областа на социјалната заштита  
во 2024 година 

 

13. Заклучок за објавување на Програма   за изменување и дополнување 
на Програмата за заштита на животната средина на територијата  на 
Општина Неготино за  2024 година 

14. Програма   за изменување и дополнување на Програмата за заштита на 
животната средина на територијата  на Општина Неготино за  2024 
година 
 

15. Заклучок за објавување на Програма за  изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот на 
општина Неготино  за 2024 година 

16. Програма за  изменување и дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на  просторот на општина Неготино  за 2024 
година 
 

17. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за активностите на општина Неготино во областа на 
образованието во  2024 година  

18. Програма за измена и дополнување на Програмата за активностите на 
општина Неготино во областа на образованието во  2024 година  

 

19. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 

Програмата за работа во областа на располагањето со градежно 

земјиште на просторот на општина Неготино за 2024 година  

20. Програма за измена и дополнување на Програмата за работа во 

областа на располагањето со градежно земјиште на просторот на 

општина Неготино за 2024 година 

 
21. Заклучок за објавување на Одлука за изменување и дополнување на 

Буџетот на општина Неготино за 2024 година ( ребаланс ) 
22. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на општина Неготино 

за 2024 година ( ребаланс ) 
 

 
23. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година на Општина  Неготино 
24. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 

2025 година на Општина  Неготино 
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25. Заклучок за објавување на Одлука за доделување на стопанисување на 
водоснабдителниот систем и системот за одведување на отпадните 
води во село Горни Дисан на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

26. Одлука за доделување на стопанисување на водоснабдителниот 
систем и системот за одведување на отпадните води во село Горни 
Дисан на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
27. Заклучок за објавување на Правилник за условите, критериумите и 

начинот на доделување на стипендии за студент во општина Неготино 
28. Правилник за условите, критериумите и начинот на доделување на 

стипендии за студент во општина Неготино 
 

29. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Измена на 
Годишен план за вработување за 2024 година на ЈП „ Комуналец “ 
Неготино 

30. Решение за давање согласност на Измена на Годишен план за 
вработување за 2024 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
31. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишен 

план за вработување за 2025 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 
32. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 

2025 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 

33. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈУОДГ „ Фемо 
Кулаков “  Неготино  

34. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино  

 
35. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Гoдишен 

план за вработување за 2025 година на ОУ „ Музеј на град Неготино “ 
Неготино 

36. Решение за давање согласност на Гoдишен план за вработување за 
2025 година на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино 
 

 
37. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО “ Неготино  

38. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино  
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39. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 
Годишниот план за вработување за 2025 година на Локална библиотека  
„ Страшо Пинџур“ Неготино  

40. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2025 година на Локална библиотека  „ Страшо Пинџур“ Неготино  

 

41. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 
2023/2024 година 

42. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ Гоце 
Делчев “ Неготино за учебната 2023/2024 година 
 

43. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 
2024/2025 година 

44. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „ Гоце 
Делчев “ Неготино за учебната 2024/2025 година 
 

45. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 
2023/2024 година 

46. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

 

47. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 
2024/2025 година 

48. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
49. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 
01.01.2024 до 30.06.2024 година 

50. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 година 
 

51. Заклучок за објавување на Одлука за преостапување парични средства 
за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

52. Одлука за преостапување парични средства за дотации на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
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53. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на 

Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното 
време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ Неготино  

54. Решение за давање на согласност на Одлуката за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ 
Неготино  

 
 

55. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука 
за формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 
2024/2025 година во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 

56. Решение за давање на согласност на Одлука за формирање на 
воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 2024/2025 година 
во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 
 

57. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
зголемување на паричен надоместок за наменски денар  на ООМУ „ 
Владимир Арсовски “ Неготино 

58. Решение за давање согласност на Одлука за зголемување на паричен 
надоместок за наменски денар  на ООМУ „ Владимир Арсовски “ 
Неготино 
 

59.  Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работното 
време на угостителските објекти во општина Неготино за ден 13 
септември 2024 година ( за време на Неготинската музичка вечер  2024 ) 

60. Одлука за продолжување на работното време на угостителските 
објекти во општина Неготино за ден 13 септември 2024 година ( за 
време на Неготинската музичка вечер  2024 ) 
 

61.  Заклучок за објавување на Одлука за определување на висината на 
надоместок за користење на плоштад во општина Неготино  за 
поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 13.09.2024 
година за  Неготинска музичка вечер 2024 година 

62. Одлука за определување на висината на надоместок за користење на 
плоштад во општина Неготино  за поставување на маси, шанкови и 
урбана опрема  на ден 13.09.2024 година за  Неготинска музичка вечер 
2024 година 

 

63. Заклучок за објавување на Одлука за изработка на урбанистички план и 
основен проект од страна на општина Неготино за нова училишна 
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зграда концертна сала за потребите на ООМУ „ Владимир Арсовски “ 
Неготино 

64. Одлука за изработка на урбанистички план и основен проект од страна 
на општина Неготино за нова училишна зграда концертна сала за 
потребите на ООМУ „ Владимир Арсовски “ Неготино 
 

65. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвовојување на Интегриран 
извештај за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на здруженија 
на граѓани/фондации  од Општина Неготино за добиени финансиски 
средства од Буџет за 2023 година 

66. Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај за доставените 
финансиски извештаи ( отчети ) на здруженија на граѓани/фондации  од 
Општина Неготино за добиени финансиски средства од Буџет за 2023 
година 
 

67. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвовојување на Интегриран 
извештај за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на спортските 
клубови од Општина Неготино за добиени финансиски средства од 
Буџет за 2023 година 

68. Заклучок за усвовојување на Интегриран извештај за доставените 
финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од Општина 
Неготино за добиени финансиски средства од Буџет за 2023 година 
 

69. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош  

70. Решение за доделување на еднократна парична помош  
 

71. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства  

72. Решение за доделување на финансиски средства  
 

 

 


